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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 16. - 17.11.2018

Konkurencja 20 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
16.11.2018 - 16:24 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Gabryś Maciej 04 KP "SIKRET" Gliwice 27.37 535
2. Kurzak Kamil 04 KS Górnik Radlin 28.02 498
3. Walter Jakub 04 MOSM Tychy 28.48 474
4. Paszek Jakub 04 KP "SIKRET" Gliwice 29.28 437
5. Ellgoth Szymon 04 KS Piątka Chorzów 30.26 395
6. Ochman Mateusz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 30.54 385
7. Żegleń Miłosz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 30.62 382
8. Naciuk Gracjan 04 KS Górnik Radlin 30.94 370
9. Dubas Kajetan 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.28 358

10. Haspert Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 31.76 342
11. Wilusz Kacper 04 MOSM Tychy 31.78 341
12. Wysocki Kacper 04 UKS Aquatica Pawłowice 32.27 326
13. Regulski Maciej 04 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 32.47 320
14. Koralewicz Jakub 04 UKS Huragan Sosnowiec 32.61 316
15. Krajewski Paweł 04 UKS Huragan Sosnowiec 33.11 302
16. Cieśla Marcel 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 34.95 256
17. Sommer Antoni 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 35.13 253
18. Borewicz Mikołaj 04 KP "SIKRET" Gliwice 35.15 252
19. Nowak Jakub 04 KS Piątka Chorzów 35.86 237
20. Raciborski Aleksander 04 UKS Aquatica Pawłowice 36.01 234
21. Holeczek Bartosz 04 KS Piątka Chorzów 36.55 224

15 lat

1. Grychtoł Arkadiusz 03 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 27.76 512
2. Chowaniec Mateusz 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 27.94 502
3. Sobota Jakub 03 UKS Na Fali Bytom 28.14 492
4. Trzcionka Maciej 03 UKS Na Fali Bytom 29.43 430
5. Komorowski Kacper 03 MOSM Tychy 29.88 411
6. Górski Damian SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.50 386
7. Salik Mateusz 03 UKS Aquatica Pawłowice 32.11 331
8. Osuch Jakub 03 MOSM Tychy 33.41 294
9. Zdebel Marsel 03 KP "SIKRET" Gliwice 33.85 282

10. Czamara Eryk 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 33.88 282
11. Górnik Kacper 03 KS Górnik Radlin 34.12 276
12. JArek Mateusz 03 KS Piątka Chorzów 34.60 264
13. Machczyński Wojciech 03 KP "SIKRET" Gliwice 36.69 222
14. Wyszyński Bogdan 03 UKS Na Fali Bytom 36.98 216
15. Hadzik Dawid 03 KS Piątka Chorzów 37.99 200
16. Wnuk Konrad 03 KS Piątka Chorzów 40.43 166

16 - 18 lat

1. Kapias Michał 00 KP "SIKRET" Gliwice 26.22 608
2. Zając Mateusz SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 26.68 577
3. Rożenek Patryk 02 KS Górnik Radlin 26.69 577
4. Sawicki Bartosz 00 AZS AWF Katowice 27.36 535
5. Popiela Karol 00 MKP Wodnik 29 Tychy 27.85 507
6. Chromik Mateusz 00 MKP Wodnik 29 Tychy 29.26 437
7. Cajza Szymon 00 KP "SIKRET" Gliwice 29.37 433
8. Pawłowski Eryk 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 29.99 406
9. Graboń Przemysław 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 30.17 399

10. Kowalczyk Dawid 02 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 30.19 398



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to SiKReT Gliwice 17.11.2018 12:12 - Strona 2

Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 16. - 17.11.2018

Konkurencja 20, Chłopców, 50m grzbietowy, 16 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. Zapert Korneliusz 00 RMKS Rybnik 30.31 393
12. Respondek Remigiusz 01 UKS Na Fali Bytom 30.71 378

Open

1. Polewka Tomasz 94 AZS AWF Katowice 23.87 806
2. Kapias Michał 00 KP "SIKRET" Gliwice 26.22 608
3. Zając Mateusz SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 26.68 577
4. Rożenek Patryk 02 KS Górnik Radlin 26.69 577
5. Konczewski Jakub 97 MKS Pałac Katowice 26.90 563
6. Sawicki Bartosz 00 AZS AWF Katowice 27.36 535
7. Gabryś Maciej 04 KP "SIKRET" Gliwice 27.37 535
8. Sawka Juliusz 97 MKS Pałac Katowice 27.60 521
9. Grychtoł Arkadiusz 03 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 27.76 512

10. Popiela Karol 00 MKP Wodnik 29 Tychy 27.85 507
11. Chowaniec Mateusz 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 27.94 502
12. Kurzak Kamil 04 KS Górnik Radlin 28.02 498
13. Górka Łukasz 02 WKS Śląsk Wrocław 28.13 492
14. Sobota Jakub 03 UKS Na Fali Bytom 28.14 492
15. Smoliński Paweł SR 01 UKS Junior Kluczbork 28.38 479
16. Walter Jakub 04 MOSM Tychy 28.48 474
17. Sordyl Mateusz 99 AZS AWF Katowice 28.57 470
18. Mistrzak Kacper 02 Hobby Sport Kietrz 29.03 448
19. Chromik Mateusz 00 MKP Wodnik 29 Tychy 29.26 437
20. Paszek Jakub 04 KP "SIKRET" Gliwice 29.28 437
21. Cajza Szymon 00 KP "SIKRET" Gliwice 29.37 433
22. Trzcionka Maciej 03 UKS Na Fali Bytom 29.43 430
23. Blachura Patryk 99 AZS AWF Katowice 29.53 426
24. Komorowski Kacper 03 MOSM Tychy 29.88 411
25. Pawłowski Eryk 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 29.99 406
26. Graboń Przemysław 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 30.17 399
27. Kowalczyk Dawid 02 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 30.19 398
28. Ellgoth Szymon 04 KS Piątka Chorzów 30.26 395
29. Zapert Korneliusz 00 RMKS Rybnik 30.31 393
30. Górski Damian SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.50 386
31. Ochman Mateusz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 30.54 385
32. Żegleń Miłosz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 30.62 382
33. Respondek Remigiusz 01 UKS Na Fali Bytom 30.71 378
34. Naciuk Gracjan 04 KS Górnik Radlin 30.94 370
35. Dubas Kajetan 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.28 358
36. Haspert Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 31.76 342
37. Wilusz Kacper 04 MOSM Tychy 31.78 341
38. Salik Mateusz 03 UKS Aquatica Pawłowice 32.11 331
39. Wysocki Kacper 04 UKS Aquatica Pawłowice 32.27 326
40. Filipczyk Mateusz 05 UKS Na Fali Bytom 32.38 323
41. Regulski Maciej 04 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 32.47 320
42. Koralewicz Jakub 04 UKS Huragan Sosnowiec 32.61 316
43. Krajewski Paweł 04 UKS Huragan Sosnowiec 33.11 302
44. Osuch Jakub 03 MOSM Tychy 33.41 294
45. Zdebel Marsel 03 KP "SIKRET" Gliwice 33.85 282
46. Czamara Eryk 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 33.88 282
47. Górnik Kacper 03 KS Górnik Radlin 34.12 276
48. JArek Mateusz 03 KS Piątka Chorzów 34.60 264
49. Cieśla Marcel 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 34.95 256
50. Sommer Antoni 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 35.13 253
51. Borewicz Mikołaj 04 KP "SIKRET" Gliwice 35.15 252
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 16. - 17.11.2018

Konkurencja 20, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

52. Nowak Jakub 04 KS Piątka Chorzów 35.86 237
53. Raciborski Aleksander 04 UKS Aquatica Pawłowice 36.01 234
54. Holeczek Bartosz 04 KS Piątka Chorzów 36.55 224
55. Machczyński Wojciech 03 KP "SIKRET" Gliwice 36.69 222
56. Wyszyński Bogdan 03 UKS Na Fali Bytom 36.98 216
57. Hadzik Dawid 03 KS Piątka Chorzów 37.99 200
58. Wnuk Konrad 03 KS Piątka Chorzów 40.43 166


